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10000  SERVICIOS PERSONALES 12,198,229.89 992,416.46 12,442,635.3913,435,051.85

1,872,000.00 54,000.00 1,719,000.00Dietas 1,773,000.00

7,491,209.04 22,871.68 7,435,592.65Sueldos Básicos 7,458,464.33

615,902.18 2,641.80 613,260.38Decimotercer Mes 615,902.18

610,902.18 0.00 610,902.18Decimocuarto Mes 610,902.18

304,327.79 18,019.38 286,308.41Complementos 304,327.79

450,966.00 97,131.52 308,992.49Contribuciones para Seguro Social 406,124.01

150,000.00 797,752.08 790,472.38Jornales 1,588,224.46

5,000.00 0.00 5,000.00Horas Extraordinarias 5,000.00

689,922.70 0.00 665,106.90Beneficios 665,106.90

8,000.00 0.00 8,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 8,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,705,041.56 497,444.26 8,897,638.339,395,082.59

110,000.00 50,000.00 126,666.67Viáticos Nacionales 176,666.67

45,000.00 13,872.00 31,128.00Viáticos al Exterior 45,000.00

755,710.22 0.00 581,443.96Energía Eléctrica 581,443.96

10,000.00 0.00 22,538.80Telefonía Fija 22,538.80

54,798.78 0.00 54,798.78Alquiler de Edificios, Viviendas y 
Locales

54,798.78

49,000.00 0.00 102,802.42Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

102,802.42

30,000.00 0.00 30,000.00Alquiler de Tierras y Terrenos 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

20,000.00
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25,000.00 0.00 60,111.74Mantenimiento y Reparación de Otros 
Equipos

60,111.74

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicios de Capacitación 15,000.00

10,259.72 0.00 56,593.05Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

56,593.05

10,843.34 27,516.00 16,660.67Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

44,176.67

12,439.00 4,150.00 41,622.33Comisiones y Gastos Bancarios 45,772.33

10,000.00 0.00 23,333.33Publicidad y Propaganda 23,333.33

40,000.00 12,344.62 39,994.30Servicio de Internet 52,338.92

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Multas y Recargos 10,000.00

19,000.00 0.00 22,000.00Ceremonial y Protocolo 22,000.00

400,657.20 0.00 400,657.20Otros Servicios Básicos 400,657.20

4,847,333.30 374,561.64 6,910,620.41Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

7,285,182.05

200,000.00 15,000.00 301,666.67Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

316,666.67

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 203,207.98 0.00 389,998.59389,998.59

20,000.00 0.00 86,666.67Alimentos y Bebidas para Personas 86,666.67

10,011.00 0.00 12,311.00Hilados y Telas 12,311.00

13,656.25 0.00 13,656.25Papel de Escritorio 13,656.25

6,331.50 0.00 6,331.50Papel para Computación 6,331.50

3,149.50 0.00 3,149.50Libros, Revistas y Periódicos 3,149.50

3,620.00 0.00 3,620.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 3,620.00
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79,823.79 0.00 146,490.46Diésel 146,490.46

10,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

56,615.94 0.00 87,773.21Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

87,773.21

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,030,161.11 177,802.46 8,483,892.098,661,694.55

218,268.60 0.00 0.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Público

0.00

0.00 22,719.00 151,993.35Equipos Varios de Oficina 174,712.35

0.00 43,556.25 0.00Máquinas y Equipo de Construcción 43,556.25

2,583,654.68 0.00 2,718,310.78Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,718,310.78

5,228,237.83 111,527.21 5,613,587.96Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

5,725,115.17

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

12,874,467.14 437,960.86 15,054,011.5715,491,972.43

4,935,001.93 53,686.90 5,181,315.03Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

5,235,001.93

7,939,465.21 384,273.96 9,872,696.54Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,256,970.50

40,011,107.68 2,105,624.04 45,268,175.97Total: 47,373,800.01

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/09/2018 al 30/09/2018
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